
 

 

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE  

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – NÍVEL TÉCNICO 

MANAUS 

 

 

O Diretor-Presidente do CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO 

AMAZONAS – CETAM, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:  

Comunicar aos candidatos inscritos no Processo Seletivo do CETAM, lotados 

na ESC. EST. SOLON DE LUCENA que o local de realização da prova foi 

transferido para a ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA – EST/UEA, 

situada na Av. Darcy Vargas nº 1200 – Parque Dez. 

Fica mantido o dia e horário da realização das provas designado no Cartão de 

confirmação.  

 

 

Manaus, 28 de outubro de 2017. 

 

 

RONYERVESON PEREIRA SIQUEIRA 

Diretor-Presidente 

 


